Non

Non tantum his Judicibus, qui appellationum cognitionibus præfecti sunt sed & his, qui primo loco causarum controversias definire debent necessarius omnino est tractatus hic de attentatorum revocatione, ut interim hac dictione, utar, illis sanè, ut juxta juris regulas judicium inferiorum executionibus vel deferant, vel eorum temerarias innovationes propria interlocutione improbent. Hi verò ut compertum habeant, quam ratione appellatione pendente abstinere debeant ab executione rei per eos judicatum idcirco jure constitutissimum esse censemus † attentata pendente appellatione ante omnia esse revocanda l. ex illo. l. minime. C. de appel. II. C. de bon. poss. secundum tab. l. 1. nil. novari appel. pend. 6. an sit. de appel. c. bona memoria de confir. utili vel inutili. l. sciendum, ff. de appel. l. recip. est etenim per appellationem suspensa jurisdictio judicis, qui sententiam pronuntiavit. c. super eo in primo de appel. c. ut debitus. c. ad hæc in primo. eod. tit. quibus constat quoad illam causam, de quo pronunciatum est, suspendi per appellationem judicis pronunciantis jurisdictionem: & ideo judex non potest appellatione pendente quidquam novare. Nam si ab eo appellatio recepta est, interdicta est illi novatio, quia recepta est appellatio, si vero non est recepta, itidem interdicatur, ne præjudicium fiat ei, quoad deliberetur, an recipienda sit, textus insignis in d. l. 1. in pr. ff. nil. novari appel. pend. His accedit, quod sententia per appellationem extinguatur, inspecto & considerato præsentis statu l. 1. §. ult. ff. ad Turpil. & suspenditur, si futurum statum causæ, ejusque eventum consideremus. cap. venientes de jure jurand. explicant optimè glos. Joan. Andr. Imol. & Doctor. ibi glos. in dicto §. ultimo. Abb. 2. col. Bald. & alij in Rubric. de appel. Alex. in l. 1. col. 1. ff. de re judic. unde non poterit interim sententia executioni mandari præsertim quia ea executio esset in offensam judicis, ad quem provocatum est, & ipsius judicij, atque in damnum, & injuriam appellantis: quemadmodum tradidere Alexand. in cons. 89. col. 3. lib. 5. Cardin. & Francus in cap. bona memoria de appel. textus optimus de suspensione jurisdictionis judicis, à quo appellatum est in l. 26. titul. 23. par. 3. quibus tandem fit, ut hæc sit juris utriusque regula, qua probatur, attentata esse ante omnia revocanda, cujus examen ad utiliorem forensium quæstionum expeditionem, aliquot expositis interpretationibus subire constituimus, quo facilius sit hujusce tractatus cognitio.